
... 
• * . " . . ... 

• • • • • 
• * 

Financováno 
Evropskou unií 
NextGenerationEU 

NÁRODNÍ 
PLÁN OBNOVY MINIS I EAs-vo ŠKI LSTVÍ. 

'h"'.)F1:f AT OVY ➔()VY 

• * 
* * * 

Spolufinancováno 
Evropskou unií ~.'.'.. STERSTVO ŠKOL STVI 

VI A·J~/~ t,, 1tl0VYCHOVY 

Palacký University 
Olomouc 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAV A TELE Ill. 

vyhotovená v souladu s ust. § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, v účinném znění (dále jen „Zákon") 

Evidenční číslo veřejné zakázky: 22024-006798 
Číslo oznámení TED: 89173-2024 
Datum zahájení zadávacího řízení: 09. 02. 2024 
Datum zveřejnění zadávacího řízení: 12.02.2024 
Název veřejné zakázky: 

„Dynamický nákupní systém na dodávku sekvenatní chemie pro 
Univerzitu Palackého v Olomouci 2024-2027" 

ZADAVATEL: 

(dále jen .Zadavatel") 

Univerzita Palackého v Olomouci 
zastoupená osobou oprávněnou jednat jménem Zadavatele: 
doc. JUDr. Michaelem Kohajdou, Ph.D., rektorem UP v Olomouci 
se sídlem: Křížkovského 511/8, 771 47 Olomouc 
IČO: 619 89 592 



• • • . . 
• • . . . . . 

Financováno 
Evropskou unií 
NextGenerationEU 

" ,- NÁRODNÍ 
~ PLAN OBNOVY MINISTERSTVO Št<OLSTV 

M,..'-'..Jflf Á Tť'lQVYCt4Q„v 

Univerzita Palackého 
v Olomouci 

§ 217 odst. 2 písm. a) Zákona 
označení zadavatele, předmět veřejné zakázky a cena sjednaná ve smlouvě na 
veřejnou zakázku 

OZNAČENÍ ZADAVATELE 

Univerzita Palackého v Olomouci 
zastoupená osobou oprávněnou jednat jménem Zadavatele: 
doc. JUDr. Michaelem Kohajdou, Ph.O., rektorem UP v Olomouci 
se sídlem: Křížkovského 511/8, 771 47 Olomouc 
IČO: 619 89 592 

PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem jednotlivých veřejných zakázek bude dodávka sekvenačních chemie pro 
sekvenování nové generace na platformách lllumina, a to včetně souvisejících reagencií 
nezbytných pro přípravu knihoven, spuštění sekvenačního runu, klastrovací chemie, 
sekvenačních flow cell, sekvenační chemie, pomocných činidel a údržbu. 

Předmět konkrétních veřejných zakázek zadávaných v dynamickém nákupním systému bude 
specifikován vždy ve výzvě k podání nabídek ve smyslu§ 141 Zákona. 

KLASIFIKACE PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Název 
Specializované chemické výrobky 
Laboratorní činidla 

CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ 

CPV 
24950000-8 
33696500-0 

Smlouvy budou uzavírány pro jednotlivé veřejné zakázky zadávané v rámci zavedeného 
dynamického nákupního systému. Tyto smlouvy budou veřejně přístupné v registru smluv. 
Odkazy na jednotlivé smlouvy uzavřené v rámci tohoto dynamického nákupního systému 
budou uvedeny na profilu Zadavatele na https://zakazky.upol.cz/dns00000032. 

Výsledky jednotlivých veřejných zakázek zadávaných v rámci zavedeného dynamického 
nákupního systému budou uveřejněny také v Oznámeních o výsledcích zadávacího řízení ve 
Věstníku veřejných zakázek - evidenční číslo zakázky: 22024-006798. 

Univerzita Palackého v Olomouci Křížkovského 511 '8 771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana 2 



... . . . . 
• * ..... 

Financováno 
Evropskou unií 
NextGenerationEU 

Univerzita Palackého 
v Olomouci 

§ 217 odst. 2 písm. b) Zákona 
použitý druh zadávacího řízení 

NÁRODNÍ 
PLÁN OBNOVY 'VIIN!STERSTV' Št<OLSTVi, 

•.1l Al cle A Ttl.OVYCHOVY 

Veřejná zakázka v nadlimitním režimu dle § 139 Zákona. Zadavatel při zavedení 
dynamického nákupního systému postupoval dle ustanovení § 139 Zákona. Zadavatel při 
zadávání veřejných zakázek v rámci tohoto DNS postupuje dle ustanovení § 141 Zákona. 

§ 217 odst. 2 písm. c) Zákona 
označení účastníků zadávacího řízení v době zavedení DNS 

Poř. 
Účastník Právní forma 

č. 

GeneTiCA s.r.o. 

1. Služeb 3056/4 112 - společnost 
108 00 Praha 1 O - Strašnice s ručením omezeným 
IČO: 25609378 

Biogen Praha, s.r.o. 

2. Pšenčíkova 678/16 112 - společnost 

142 00 Praha 4 - Kamýk s ručením omezeným 
IČO: 63077477 

DYNEX TECHNOLOGIES, 
spol. sr.o. 

112 - společnost 3. Vodičkova 791/41 
11 O 00 Praha 1 - Nové Město 

s ručením omezeným 

IČO:48108731 
Merck Life Science spol. s r.o. 

4. Na hřebenech 111718/10 112 - společnost 
140 00 Praha 4 - Nusle s ručením omezeným 
IČO: 45794171 

§ 217 odst. 2 písm. c) Zákona 
označení účastníků zadávacího řízení v době po zavedení DNS 

Poř. č. 

5. 

Účastník zadávacího řízení 

Biogen Praha, s.r.o. 
Pšenčíkova 678/16 
142 00 Praha 4 - Kamýk 
IČO: 63077477 

Právní forma 

112 - společnost 

s ručením omezeným 

Univerzita Palackého v Olomouci Kří,-kovského 511 8 ' 771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Datum a čas 
doručení nabídky 

14.02.2024 
11 :39:23 

21.02.2024 
15:01 :28 

28.02.2024 
11:35:53 

28.02.2024 
14:11:31 

Datum a čas 
doručení žádosti o 

účast 

16.04.2024 
15:34:48 

Strana 3 



... 
• • . . Financováno 

Evropskou unií 
NextGeneratlonEU 

. . ... 

6. 

Univerzita Palackého 
v Olomouci 

Institute of Applied 
Biotechnologies a.s. 
Kramolínská 955 
199 00 Praha 9 
IČO:27225712 

§ 217 odst. 2 písm. d) Zákona 

NÁRODNÍ 
PLÁN OBNOVY 

121 - akciová 
společnost 

•,IINISTEF!S- O SKOLSTVf 
ll,IV,OEŽI! A LOVYCHOVY 

19.06.2025 
09:56:15 

označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 
vyloučení 

Zadavatel odmítl zařazeni do dynamického nákupního systému dodavatele č.2 Biogen 
Praha, s.r.o .. se sídlem Pšenčíkova 678/16, 142 00 Praha 4 - Kamýk, IČO: 08200203 (dále 
jen „Dodavatel"). 

Odůvodnění: 
Zadavatel konstatoval, že Dodavatel nesplnil podmínky pro zařazení do dynamického 
nákupního systému stanovené Zadavatelem v zadávacích podmínkách, neboť ve své 
předběžné nabídce nedoložil žádost o účast s prohlášením, která tvoří přílohu č. 1 zadávací 
dokumentace. 

Dodavatel byl Zadavatelem vyzván k doplnění údajů a dokladů dne 07.03.2024 a ve 
stanovené lhůtě dodavatel Zadavatelem požadované doplnění ve stanovené lhůtě nedoložil. 

Žádost o účast v zavedeném dynamickém nákupním systému Dodavatele proto byla na 
základě výše uvedených skutečností odmítnuta pro nesplnění požadavků Zadavatele 
uvedených v zadávací dokumentaci, které nebyly Dodavatelem ve stanovené lhůtě 
předloženy. 

§ 217 odst. 2 písm. e) Zákona 
označení dodavatelů, kteří byli zařazeni do dynamického nákupního systému v době 
jeho zavedení, včetně odůvodnění jejich výběru 

Dodavatel č.1: Sídlo/ adresa: 
Služeb 3056/4 GeneTiCA s.r.o. 

IČO: 25609378 
108 00 Praha 1 O - Strašnice 
DIČ:CZ25609378 

Univerzita Palackého v Olomouci· Křížkovského 511 '8 771 47 Olomouc 
'"ww.upol.cz 

Strana 4 



. . . . . . . . . ... 
Financováno 
Evropskou unií 
NextGenerationEU 

Univerzita Palackého 
v Olomouci 

Dodavatel č.3: 

DYNEX TECHNOLOGIES, spol. s r.o. 

IČO: 48108731 

Dodavatel č.4: 

Merck Life Science spol. s r.o. 

IČO: 45794171 

ODŮVODNĚNÍ VÝBĚRU DODAVATELE: 

NÁRODNÍ 
PLÁN OBNOVY 

Sídlo/ adresa: 

VINISTERST Ši<OLSTVI 
'A, • 1!1 A 1.ovYCHOVY 

Vodičkova 791 /41 
11 O 00 Praha 1 - Nové Město 
DJČ:CZ48108731 

Sídlo/ adresa: 
Na hřebenech li 1718/1 O 
140 00 Praha 4 - Nusle 
DIČ:CZ45794171 

Zadavatel rozhodl o zařazení výše uvedených účastníků do dynamického nákupního 
systému na základě výsledku posouzení žádostí o účast, tj. souladu žádostí o účast 
s požadavky Zadavatele stanovenými v zadávacích podmínkách. 

Zařazení dodavatelé splnili všechny podmínky pro zařazení do dynamického nákupního 
systému stanovené Zadavatelem v zadávacích podmínkách a zároveň podali Zadavateli 
žádost o účast v dynamickém nákupním systému dle § 139 odst. 6 Zákona, a to 
prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK. 

§ 217 odst. 2 písm. e) Zákona 
označení dodavatelů, kteří byli zařazeni do dynamického nákupního systému po jeho 
zavedení, včetně odůvodnění jejich výběru 

Dodavatel č.5 

Biogen Praha, s.r.o. 

IČO: 63077 4 77 

Dodavatel č.6 
Institute of Applied Biotechnologies a.s. 

IČO: 27225712 

Sídlo I adresa: 
Pšenčíkova 678/16 
142 00 Praha 4 - Kamýk 
DIČ:CZ63077477 

Sídlo/ adresa: 
Kramolínská 955 
199 00 Praha 9 
DIČ:CZ27225712 

Univerzita Palackého v Olomouci Křížkovského 5 1 J/8 771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana 5 



... . . 
• • . . ... 

Financováno 
Evropskou unií 
NextGenerationEU 

Univerzita Palackého 
v Olomouci 

ODŮVODNĚNÍ VÝBĚRU DODAVATELE: 

" ,- NARODNÍ 
'-, PLÁN OBNOVY MINISTERS Š Ot.ST 

M "06lE A t LOll~CHOV'I' 

Zadavatel rozhodl o zařazení výše uvedeného účastníka do zavedeného dynamického 
nákupního systému na základě výsledku posouzení žádosti o účast, tj. souladu žádostí o 
účast s požadavky zadavatele stanovenými v zadávacích podmínkách. 

Zařazený dodavatel splnil všechny podmínky pro zařazení do dynamického nákupního 
systému stanovené Zadavatelem v zadávacích podmínkách a zároveň podal Zadavateli 
žádost o účast v dynamickém nákupním systému dle § 140 odst. 6 Zákona, a to 
prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK. 

§ 217 odst. 2 písm. f) Zákona 
označení poddodavatelů dodavatele, jsou~li známi 

Zadavateli nejsou známi poddodavatelé vybraných dodavatelů. 

§ 217 odst. 2 písm. g) Zákona 
odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem 

Jednací řízení s uveřejněním nebylo použito, soutěžní dialog nebyl použit. 

§ 217 odst. 2 písm. h) Zákona 
odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 

Jednací řízení bez uveřejnění nebylo použito. 

§ 217 odst. 2 písm. i) Zákona 
odůvodnění použití zjednodušeného režimu 

Zjednodušený režim nebyl použit. 

§ 217 odst. 2 písm.j) Zákona 
odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního 
systému 

Zadávací řízení nebylo zrušeno. 

§ 217 odst. 2 písm. k) Zákona 
odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků 

Univcrlita Palackého v Olomouci Křížkovského 51 J/8 · 771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana 6 



••• 
• • . . 
• * ... 

Financováno 
Evropskou unií 
NextGenerationEU 

Univerzita Palackého 
v Olomouci 

~ ,/ _ NÁRODNÍ 
'1 PLAN OBNOVY 

Nabídky bylo umožněno podat pouze elektronicky. 

§ 217 odst. 2 písm. I) Zákona 

~INISH:R Š"-OLST 
v~ -4. " A f v, ,..HC· Y 

soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li 
střet zájmů zjištěn 

Zadavatel nezjistil střet zájmů u žádné z osob, které se podílely na průběhu nebo mohly mít 
vliv na výsledek zadávacího řízení. 

§ 217 odst. 2 písm. m) Zákona 
odúvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části 

Zadavatel nerozdělil veřejnou zakázku na části s ohledem na charakter veřejné zakázky. 
Jedná se o dynamický nákupní systém, ve kterém Zadavatel zadává dílčí veřejné zakázky, 
které umožňují účasti malých a středních dodavatelů. 

Zadavatel si vyhradil právo v souladu s § 35 Zákona rozdělit jednotlivé veřejné zakázky 
zadávané v rámci zavedeného DNS na části . 

§ 217 odst. 2 písm. n) Zákona 
odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 
odst. 3 Zákona 

Zadavatel nepostupoval podle § 78 odst. 3 Zákona. 

V Olomouci dne O 9. 07. Z025 Uf~IVERZ ~ OMOJC 

"' 
.l. 1., vU( 

doc. JUDr ichael Kohajda, Ph.D. 

Univerzita Palackého v Olomouci Kfížkovského 511.'8 771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

re or UP v Olomouci 

Strana 7 


